Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, verifique a possibilidade de firmar convênio com a Secretaria de Segurança

Pública, para que bombeiros possam realizar Atividade Delegada no município de

Taquaritinga, especificadamente na remoção de árvores antigas e/ou em desacordo

com as normas do município, uma vez que o Corpo de Bombeiros de Taquaritinga

possui ferramentas e maquinário para esta finalidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de fevereiro de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 026/2021

Recebida em 08/02/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/02/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..